Протокол Nе 23

Заседания Правления Товарищества собственников недвижимости сtНаше Раздолье>

Место правления заседания правления: здание администрации ТСН.

flaTa проведения заседания правления: 04,02.2Ot7r,

Время начала заседания - 13.00

Время окончания заседания - 15.00

Присугствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

3. Молородов В.Г.

4, Максимова С.Е.

5. Семейкин А.Н.

Из 7 членов правления присугствовали б членов.

3аседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1, Заслушивание Семейкина Д.Н., Новгородцева В.В., Озерова fl.B. о проведённом

эксперименте по модернизации освещения посёлка.

2. Обсуждение строительства ливнёвоЙ системы посёлка.

3. О проведении праздника Масленицы.

4. О проделанной работе по подготовке исковых заявлений обращения в суд на

(должников)).

5. Об рверждение текста писем.

Решение по повестке дня]

1. По первому вопросу: 3аслушали итоги проведённого эксперимента. основное внимание

уделили финансовой экономии эксплуатации, надёжности, улучшению работы системы

видеонаблюдения. Решили закупить 23 светодиодных светильника с выбранными

техническими характеристиками, установить на линию освещения одного трансформатора.

Голосовали: к3Д> _ единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖДЛИСЬ> _ нет.

2. По второму вопросу: Принято решение: Создать рабочую группу по разработке проекта

ливнёвой системы посёлка с привлечение инженерных специалистов.

Голосовали: к3Д>- единогласно; кПРОТИВ) - нет; кВОЗ,ЩЕРЖДЛИСЬ> - нет.

l

3. По третьему вопросу: Провести 25.02.20t7 года в 12.00 праздник Масленицы. Создать

организационную группу проведения праздника: Кожевников А.О., Максимова Т,В, Рубцова

И.П., Гарбажа Т.В., Бабанова Т.В.

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРоТИВ> - нет; (Во3дЕРЖАлИСЬ> - нет.

4. По четвёртому вопросу: Решили: Полученные выписки ЕГРН кдолжниковD использовать

при подготовке исковых заявлений в суд,

Голосовали: к3А> - единогласно; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖМИСЬ> - нет.

5. По пятому вопросу: Решили угвердить текс писем и направить Главе и прокурору

Жуковского района Калужской области.

правления Сериков С.Н.

*'Ё-ч

,-*Ii..:,
-t\lF.п_' .